СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
13.06.2024 года № 174
с. Большие Алабухи
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от 25.11.2015 № 13 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от  25.11.2015 № 13 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения слова «приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424» заменить словами «приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 г. N 163н».
1.2. В пункте 1 слова «в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей» заменить словами «в размере 200000 (двести тысяч) рублей».
2.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

	Глава сельского поселения

	В.В. Сорокина

1